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Integratore alimentare con micronutrienti importanti per il cervello, la concentrazione e la memoria.

DESCRIPCIÓN

Cos'è Orthomol Mental e a cosa serve?

Orthomol mentale contiene:

Acido pantotenico che contribuisce alla normale prestazione intellettuale.
Acidi grassi Omega 3 (DHA) che contribuiscono al mantenimento della normale funzione cerebrale.
L'effetto positivo si stabilisce con l'assunzione giornaliera di 250 mg di DHA.
Le vitamine B 1 , B 2 , B 6 , B 12 , biotina, niacina, vitamina C e magnesio contribuiscono al normale
funzionamento del sistema nervoso.
Lo zinco contribuisce alla normale funzione cognitiva.

 

Qual è la composizione di Orthomol Mental?

Composizione
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Vitamina A, que incluye
de beta-caroteno
Vitamina D
Vitamina E
(contiene alfa y gamma-tocoferol)

Vitamina C
Vitamina B1 (Tiamina)
Vitamina B2 (Riboflavina)
Niacina
Vitamina B6
Ácido fólico
Vitamina B12
Biotina
Ácido Pantoténico

Vitaminas Por ración diaria % VRN**
633 μg ER°
333 μg ER°

15 μg (600 UI°°)
70 mg alfa-ET°°°

300 mg
8 mg
8 mg

35 mg EN*
10 mg
300 μg

9 μg
100 μg
18 mg

79

300
583

375
727
571
219
714
150
360
200
300

Otros ingredientes Por ración diaria % VRN**
Fosfatidilserina
Fosfatidilcolina
Extracto de Ginkgo biloba
Extracto de té verde
Extracto de uva, que incluye
Proantocianidinas oligoméricas (OPC)
Bioflavonoides cítricos
Luteína
Licopeno
Coenzima Q10

L-carnitina
Ácidos grasos omega-3, que incluye:
Ácido eicosapentaenoico (EPA)
Ácido docosahexaenoico (DHA)

150 mg
50 mg

100 mg
100 mg
37 mg
10 mg
5 mg

800 μg
200 μg

5 mg
100 mg
480 mg
44 mg

370 mg

***
***
***
***
***
***
***
***
***
***
***
***
***
***

Minerales Por ración diaria % VRN**
Magnesio
Zinc
Selenio

100 mg
5 mg

50 μg

27
50
91

oER=Equivalentes Retinol I ooUI= Unidades Internacionales I oooalfa-ET= Equivalentes Alfa-Tocoferol
I *EN= Equivalentes Niacina I ** VRN= Valor Referencia Nutrientes 
*** Recomendación europea no disponible
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Quali sono gli ingredienti di Orthomol Mental?

ingredienti

Destrosio, maltodestrina, olio di pesce (4,5%), sali di magnesio dell'acido citrico, gelatina (bovina), olio di
soia  ,  acido  L-ascorbico,  acidificante  acido  citrico,  polvere  di  frutti  d'arancia,  concentrato  di  lecitina  di
soia con fosfolipidi (da Glycine max ) (1,4 %), glicerolo umettante, stabilizzante gomma arabica, aroma, L-
carnitina-L-tartrato, DL-alfa tocoferile acetato, estratto di tè verde ricco di polifenoli (da Camellia sinensis
), estratto di Ginkgo biloba ricco di flavonglicosidi e ginkgolidi, emulsionanti mono- e digliceridi degli acidi
grassi,  nicotinamide, estratto di semi d'uva ricco di polifenoli  (da Vitis vinifera  ),  gluconato di zinco,
edulcorante  acesulfame k,  calcio  D-pantotenato,  miscela  di  tocoferoli,  piridossina  cloridrato,  tiamina
mononitrato, riboflavina, estratto di agrumi ricco di bioflavonoidi ( da Citrus sp .), coenzima Q10 (0,03%),
ossido  di  ferro  colorante,  beta-carotene,  complessi  rameici  di  clorofille  e  clorofilline  coloranti,  estratto
antiossidante ricco in tocoferoli,  estratto di  Tagetes erecta  ricco di  luteina, acetato di  retinile,  acido
pteroilmonoglutammico, emulsionante soia  lecitina,  licopene (da Solanum lycopersicum  ),  selenito di
sodio, D-biotina, colecalciferolo, cianocobalamina.
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Qual è la dose giornaliera raccomandata di Orthomol mental?

Come usare

Assumere il contenuto di una busta (=razione giornaliera) quotidianamente sciolto in 150 ? 200 ml di
acqua naturale, insieme alle capsule durante o dopo il pasto.

Devo tenere conto di eventuali avvertenze prima di prendere Orthomol mental?

Avvertenze
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Non assumere durante la gravidanza e l'allattamento.
Nei disturbi glicemici, somministrare sotto controllo metabolico.
Nei pazienti trattati con Ginkgo e anticoagulanti, come gli antagonisti della vitamina K o l'acido
acetilsalicilico, la tendenza al sanguinamento può aumentare.
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